

# Norups Gravering A/S

Husmandsvej 25

2630 Taastrup

CVR-nr. 82569316

## Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

48. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. november 2025

---

Lisa Norup Andersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Norups Graving A/S Husmandsvej 25 2630 Taastrup
E-mail	admin@norups-graving.dk
Hjemmeside	norups-graving.dk
CVR-nr.	82569316
Stiftelsesdato	15. april 1977
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
<b>Bestyrelse</b>	Daniel Gert Norup Andersen Lisa Dana Norup Andersen, Direktør Mette Hybertz Pedersen
<b>Direktion</b>	Lisa Dana Norup Andersen
<b>Pengeinstitut</b>	SJF Bank Algade 33 4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og bearbejdning af materialer til rørmærkning samt opsætning af samme og produktion af skilte. Endvidere foregår en mindre produktion og salg af maskindele produceret på eget værksted.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 383.766, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 4.482.283, og en egenkapital på kr. 4.144.179.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes et resultat på niveau med indeværende år for det efterfølgende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.122.857</b>	<b>842.595</b>
Personaleomkostninger	1	-538.198	-513.940
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-19.829	-9.853
<b>Driftsresultat</b>		<b>502.090</b>	<b>256.062</b>
Andre finansielle indtægter		723	737
<b>Resultat før skat</b>		<b>501.426</b>	<b>249.409</b>
Skat af årets resultat	2	-117.660	-61.927
<b>Årets resultat</b>		<b>383.766</b>	<b>187.482</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		383.766	187.482
<b>Resultatdisponering</b>		<b>383.766</b>	<b>187.482</b>

## Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.278.080	3.340.820
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		380.160	64.047
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>3.658.240</u>	<u>3.404.867</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>3.658.240</u>	<u>3.404.867</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		66.464	71.914
<b>Varebeholdninger</b>		<u>66.464</u>	<u>71.914</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		321.103	200.605
Periodeafgrænsningsposter		10.671	9.905
Andre tilgodehavender		24.237	7.633
<b>Tilgodehavender</b>		<u>356.011</u>	<u>218.143</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>401.568</u>	<u>378.431</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>824.043</u>	<u>668.488</u>
<b>Aktiver</b>		<u>4.482.283</u>	<u>4.073.355</u>

## Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		1.753.895	1.782.585
Overført resultat		1.890.284	1.469.736
<b>Egenkapital</b>		<b>4.144.179</b>	<b>3.752.321</b>
Hensættelser til udskudt skat		64.535	63.207
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>64.535</b>	<b>63.207</b>
Skyldig selskabsskat		141.582	71.126
Anden gæld		131.987	161.012
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse		0	25.689
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>273.569</b>	<b>257.827</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>273.569</b>	<b>257.827</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.482.283</b>	<b>4.073.355</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for opskrivninger	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	1.469.735	1.782.585	3.752.320
Årets resultat	0	383.766	0	383.766
Afskrivninger i regnskabsåret	0	36.782	-28.690	8.092
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b>500.000</b>	<b>1.890.283</b>	<b>1.753.895</b>	<b>4.144.178</b>

Virksomhedskapitalen består af 1.000 aktier á nominelt 500 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	516.067	497.023
Andre omkostninger til social sikring	22.131	16.917
	<u>538.198</u>	<u>513.940</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel	108.240	67.342
Regulering af udskudt skat	9.420	-5.415
	<u>117.660</u>	<u>61.927</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo	1.854.150	73.900
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	335.942
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.854.150</u>	<u>409.842</u>
Opskrivninger primo	2.627.290	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>2.627.290</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.140.620	-9.853
Årets afskrivninger	-62.740	-19.829
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-1.203.360</u>	<u>-29.682</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>3.278.080</u>	<u>380.160</u>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30/6 2025 bortset fra almindelige arbejdsgarantier mv.

Noter

2024/25	2023/24
kr.	kr.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 0 er der tinglyst pant i selskabets ejendom med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 3.341. Pantet udgør t.kr. 750.